2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021г.                                                                                            № 118

Об утверждении Положения «О порядке сдачи   в аренду
муниципального имущества муниципального образования
Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края»

        Руководствуясь статьей 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 6 статьи 25 Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края, решения Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края № 36 от 27.12.2021г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положения о порядке сдачи в аренду  муниципального имущества  муниципального образования  Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: P35]Глава сельсовета                                                                О.А. Сорокина

[bookmark: _GoBack]